
P10-032016/2019 

1 

 

Zápis 
z 5. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 25. března 2019 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 
 
 
Přítomní členové ZMČ:  
 
Ing. Jarmila Bendová – odchod v 19:44 
Ing. Petr Beneš 
Ing. Roman Bulíček 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
doc. Ing. Petr David, Ph.D. – odchod v 19:44 
Karel Duchek 
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová 
Ing. Pavel Hájek  
Mgr. Tereza Hauffenová, MBA - odchod ve 13:40 

  - návrat 16:20 
  - odchod v 18:50 

Filip Humplík 
Renata Chmelová 
MgA. David Kašpar 
JUDr. Radmila Kleslová – odchod v 19:44 
Mgr. Michal Kočí 
Jiří Komrska 
Ing. Jana Komrsková 
Mgr. Ing. Martin Kopecký – odchod v 18:50 
Ing. Miroslav Kos 
Martin Kostka – odchod v 19:44 
Ing. Ladislav Koubek – odchod 17:45 
Olga Koumarová 
Bc. Radek Lojda – příchod ve 12:43 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
Ing. Michal Narovec  
 
 
Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík - tajemník 
Ing. Mária Gombíková - vedoucí OEK 
Ing. Martina Floriánová - vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel - vedoucí OKK 
Ing. Filip Koucký - vedoucí OMP 
Ing. Roman Březina - vedoucí OBN 
Mgr. Karin Horníková - vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík – vedoucí OSO 

Ing. Viktor Lojík – odchod ve 21:37 
Mgr. Pavel Mareš – příchod ve 12:43 
Ing. Milan Maršálek 
Ing. Ivan Mikoláš 
Ing. Vladimír Novák 
Ing. Tomáš Pek, S.E. 
Mikuláš Pobuda 
Mgr. Ondřej Počarovský – odchod ve 21:37 
Mgr. David Satke 
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D. 
PaedDr. Martin Sekal 
Mgr. Denisa Stonáčková 
Bc. Adam Šilar 
MgA. Olga Škochová Bláhová 
Ing. Jan Šnajdr – odchod ve 21:49 
Jaroslav Štěpánek, MBA – odchod v 19:44 
Bc. Matěj Štěpánek  
Bc. Lukáš Tyl 
Ing. arch. Martin Valovič 
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D. 
Mgr. Václav Vlček 
Mgr. Veronika Žolčáková 
 



P10-032016/2019 

2 

 

Ing. arch. Eva Langová - OST 
Mgr. Bc. Jana Vinterová - pověřená vedením OŠK 
Bc. Martin Pecánek - vedoucí OŽD 
Ing. Věra Nachlingerová - vedoucí OŽI 
Bc. Martin Bahenský - vedoucí sekretariátu KS 
Marie Šustová - vedoucí oddělení rozpočtu 
Bc. Iva Hájková - vedoucí oddělení strategického rozvoje a participace 
Mgr. Monika Bendová - OKK - DPO 
Lidmila Gavláková - tajemnice FiV 
Bc. Ivana Paterová - tajemnice KoV 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí KS/RaZ 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Petra Kociánová - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Jan Kofroň - OHS 
David Polák – pověřený vedením tiskového oddělení 
a další hosté viz prezenční listina 
 
Přítomní ředitelé zřízených organizací: 
Kamil Rampas - ředitel PRAHA 10 - Majetková, a. s. 
Ing. Richard Černý - ředitel Centra SOP, p. o. 
Mgr. Jaroslav Vrtiška - ředitel ŠJ Vršovická 68, p. o. 
Ing. Jiří Kreisinger - zástup za ředitele LDN Vršovice, p. o. 
 
Nepřítomní ředitelé zřízených organizací: 
--- 
 
 

X X X 

 

Zasedání zahájila ve 12:35 hodin starostka Renata Chmelová, přivítala přítomné a řídila průběh 
zasedání.  
 
 
OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis ze 4. zasedání zastupitelstva dne 25. 2. 2019 byl ověřen bez připomínek a je považován 
za schválený. 
 
pí Chmelová určila ověřovateli zápisu z 5. zasedání členy ZMČ Ing. Viktora Lojíka a Jiřího 
Komrsku a požádala je o vylosování pořadí vystupujících občanů a členů ZMČ Praha 10 
k bodům „Vystoupení občanů“ a „Dotazy a informace členů zastupitelstva“. 
 
  



P10-032016/2019 

3 

 

SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
Mgr. Satke požádal o úpravu názvu materiálu k bodu č. 2, a to takto: Návrh na schválení změn 
Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 a změn Jednacího řádu výborů 
Zastupitelstva městské části Praha 10. 
 
Mgr. Cabrnochová navrhla zařazení nového bodu Návrh na změnu personálního obsazení 
Kontrolního výboru ZMČ Praha 10. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

upřesnění názvu materiálu k bodu č. 2 33 0 4 7 A 

návrhu Mgr. Cabrnochové na zařazení nového 
bodu 

11 11 12 10 N 

návrhu programu v upraveném znění 33 6 4 1 A 

Pozn.: V závěru jednání Mgr. Cabrnochová oznámila, že chtěla při zařazení nového bodu na 
program jednání PRO, v záznamu z hlasovacího zařízení je vedena v režimu NEHLASOVAL. 
 
Zastupitelstvo se řídilo tímto programem: 

Vystoupení občanů - pravidelný bod se začátkem v pevném čase 13:00 hodin  
 
Dotazy a informace členů Zastupitelstva - pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 

Vystoupení občanů  
 
Vyhlášení výsledků hlasování ve 4. ročníku projektu Moje stopa - participativní rozpočet MČ 
Praha 10 - s pevně stanoveným časem v 17:00 hodin 
 
1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 

2. Návrh na schválení změn Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 
a změn Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 

3. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2019 

4. Návrh na schválení rozpočtu nákladů a výnosů na rok 2019 příspěvkových organizací 
zřízených MČ Praha 10 v gesci odboru školství 

5. Návrh na schválení rozpočtu nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených 
MČ Praha 10 - Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. a Léčebny 
dlouhodobě nemocných Vršovice, p. o., na rok 2019 

6. Návrh na koupi pozemků parc. č. 1368/4, parc. č. 1368/6, parc. č. 1368/7 v k. ú. Vršovice 

  



P10-032016/2019 

4 

 

7. Návrh na prodej pozemků parc. č. 3118/17, parc. č. 3118/18, parc. č. 3118/19 – zastavěné 
plochy a nádvoří, parc. č. 3118/16 – zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr) a parc. 
č. 3126/19 – ostatní plocha/zeleň, dle vymezeného celku č. 232 v k. ú. Strašnice, vlastníkům 
jednotek zapsaným na LV č. 3764 v k. ú. Strašnice (Společenství vlastníků jednotek Krupská 
1748, 1749 a 1750, Praha 10, IČO 016 19 764) 

8. Návrh na prodej pozemku parc. č. 3126/12 o výměře 217 m2, odděleného geometrickým 
plánem č. 2999-169/2009 ze dne 11. 11. 2009 z pozemku parc. č. 3126/4 – ostatní 
plocha/zeleň v k. ú. Strašnice, Bytovému družstvu Nučická 9 a 11, družstvo, 
IČO 264 49 978 

9. Návrh k vyhodnocení plnění Komunitního plánu Zdravé městské části Praha 10 na rok 2018 

10. Návrh na zpracování Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ Praha 10 pro období 
2020 - 2030 

11. Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o správě Areálu volného času Gutovka ze dne 
29. 11. 2017 se společností PRAHA 10 – Majetková, a. s. 

12. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených 
programů pro rok 2019 s tematickým zaměřením pro oblasti kultura; sport, mládež a volný 
čas; sociální a návazné, zdravotní a adiktologické služby; školství; ochrana životního 
prostředí a environmentální výchova a poskytnutí finančních prostředků na pokračující 
víceleté dotace z roku 2017 a 2018 

13. Podání ZMČ  

Závěr 

X X X 

 

1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku: P10- 028337/2019 

 
Materiál byl písemně předložen Mgr. Satke, který jej ústně uvedl a v rámci předkladu doplnil 
předložený návrh usnesení o jména dalších kandidátů v bodě I. volí: 

5) Blanku Hamerníkovou  

6) Ing. Pavla Ludvíka 

 

Diskuse: Ing. Bendová, Ing. Pek, S.E., Ing. Novák, Mgr. Ing. Kopecký, Ing. Vávra, Ph.D., 
JUDr. Kleslová, Mgr. Cabrnochová, Mgr. Satke, Ing. Šnajdr, Bc. Tyl, 
p. Štěpánek, MBA, Ing. Freitas Lopesová, p. Humplík, Mgr. Počarovský, 
Mgr. Mareš, pí Chmelová, Ing. Hájek, Bc. Lojda, Ing. Slavík, Ing. Beneš, Ing. Lojík, 
doc. Ing. David, Ph.D. 

 
Ing. Bendová podala návrh: 
pozvat na ZMČ v dubnu pí Annu Urbanovou, aby se představila členům zastupitelstva a jeho 
členové by vyjádřili svým hlasováním její opětovnou volbu. 
 



P10-032016/2019 

5 

 

Ing. Pek, S.E. podal návrh na doplnění kandidátky Anny Urbanové v bodě I. volí předloženého 
návrhu usnesení a zároveň navrhl hlasování jednotlivě po jménech tajnou volbou. 
 
Ve 13:00 bylo jednání k tomuto bodu přerušeno k projednání bodů „Vystoupení občanů“ 
a „Dotazy a informace členů zastupitelstva“ (viz str. 18 tohoto zápisu). 
 
Ve 13:38 vyhlásila pí Chmelová přestávku 5 minut. 
 
Ve 13:40 odchod Mgr. Hauffenové. 
 
Po přestávce Mgr. Satke navrhl pro volbu přísedících hlasování veřejně a jednotlivě po 
jménech.  
 
JUDr. Kleslová podala protinávrh k předloženému návrhu usnesení takto: 
Předložený materiál Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 se stahuje 
a bude projednán na nejbližším ZMČ, na nějž budou kandidáti na přísedící soudu pozváni. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

3. vystoupení Ing. Peka, S.E. s technickou 
poznámkou 

30 2 7 5 A 

3. příspěvku Mgr. Ing. Kopeckého do diskuse 31 1 8 4 A 

3. příspěvku JUDr. Kleslové do diskuse 32 1 5 6 A 

4. příspěvku JUDr. Kleslové do diskuse 26 0 9 9 A 

návrhu Mgr. Satke ke způsobu volby 
přísedících 

34 0 6 4 A 

protinávrhu JUDr. Kleslové na stažení 
materiálu 

13 25 4 2 N 

návrhu Ing. Peka, S.E. k volbě pí Anny 
Urbanové do funkce přísedící Obvodního 
soudu pro Prahu 10 

14 11 11 8 N 

návrhu Ing. Bendové k pozvání a volbě pí 
Urbanové na 6. ZMČ 

10 1 21 12 N 

Pozn.: 
Po odsouhlasení návrhu Mgr. Satke ke způsobu volby přísedících se stal návrh Ing. Peka, S.E. 
k tajné volbě nehlasovatelným. 

Po hlasování o návrhu JUDr. Kleslové na stažení materiálu ohlásil p. Humplík, že chtěl 
hlasovat PROTI, v záznamu z hlasovacího zařízení je veden režimu PRO. 

 
  



P10-032016/2019 

6 

 

Po vypořádání podaných návrhů a protinávrhu požádal Mgr. Satke o hlasování k volbě 
přísedících jednotlivě po jménech takto: 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

volbě JUDr. Elišky Kopicové 40 0 0 4 A 

volbě Hany Panuškové 42 0 0 2 A 

volbě Dáši Pokorné 41 0 0 3 A 

volbě Jany Zemanové 42 0 0 2 A 

volbě Blanky Hamerníkové 42 0 0 2 A 

volbě Ing. Pavla Ludvíka 41 0 0 3 A 

Pozn.: po hlasování o volbě Blanky Hamerníkové ohlásila Mgr. Freitas Lopesová, že chtěla 
hlasovat PRO, v záznamu z hlasovacího zařízení je vedena režimu NEHLASOVAL. 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/1/2019 
 

2. Návrh na schválení změn Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 
a změn Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 

Číslo tisku: P10-032663/2019 
 
Materiál byl písemně předložen Mgr. Satke, který jej ústně uvedl a v rámci předkladu podal 
návrh na doplnění návrhu JŘ Výborů, čl. 7 o text v souladu s právními předpisy, upravujícími 
ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob 
 
Diskuse:  Ing. Slavík, Ing. Vávra, Ph.D., JUDr. Kleslová, Mgr. Satke, Ing. Šnajdr, pí Chmelová, 

Mgr. Počarovský, Bc. Šilar, Mgr. Cabrnochová, p. Komrska, Ing. Novák, 
doc. Ing. David, Ph.D., Mgr. Mareš, Bc. Lojda, Ing. Lojík, Ing. Komrsková, 
Ing. Hájek, Mgr. Ing. Kopecký  

 
Během tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. 
Na dotazy, na něž nebylo odpovězeno na místě, bude odeslána písemná odpověď. 
 
JUDr. Kleslová podala návrh na změnu textu v příloze č. 1, §10 odst. 1 takto: 
věta: Přihlášky do tohoto bodu musí být odevzdány do určeného termínu zahájení jednání 
zastupitelstva, nahradit: Přihlášky do tohoto bodu musí být odevzdány do 16:30 hodin v den 
zasedání zastupitelstva. 
S tímto návrhem se Mgr. Satke ztotožnil. 
 
Dále JUDr. Kleslová podala návrh na změnu textu v příloze č. 2, čl. 7 takto: 
odrážka účastnit se jednání s hlasem poradním nahradit účastnit se jednání 



P10-032016/2019 

7 

 

V 16:45 vyhlásila pí Chmelová přestávku 15 minut. 
 
Po přestávce bylo v 17:00 přerušeno projednávání tohoto bodu pro vyhlášení výsledků 
hlasování 4. ročníku projektu Moje stopa, jehož se účastnili autoři návrhů. 
 

V 17:10 odchod Ing. Koubka. 

V 17:15 bylo pokračováno v diskusi k tomuto materiálu. 

Ing. Pek podal pozměňovací návrhy k předloženému materiálu takto: 
Pozn.: hlasováno o návrzích proběhlo po ukončení diskuse v rámci hlasování ke všem podaným 
návrhům, pro přehlednost zápisu jsou výsledky hlasování k návrhům Ing. Peka, S.E., uváděny 
u jednotlivých jeho návrhů v pořadí, jak je Ing. Pek, S.E:, podal.  

1) k návrhům usnesení: 

• zrušit předkládaný návrh usnesení č. 1 a jako návrh č. 1 označit návrh č. 2 
• v bodě I. původního návrhu č. 2 doplnit: 
• c) změny Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu; 
• d) text Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu 
• v bodě II., 1.1. za slova dle bodu I. vložit text: a), b) 
• v bodě II. doplnit text 1.2. podepsat Jednací řád zasedání Zastupitelstva městské části 

Praha 10 schválený dle bodu I. c), d) tohoto usnesení 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržených změnách usnesení 7 14 10 2 N 

 

2) k příloze č. 3: 

§3 odst. 2, za text městské část doplnit písmeno „i“ 

- s tímto návrhem se předkladatel Mgr. Satke ztotožnil 

 

§3 odst. 6 a) „zrušit poslední větu“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

podaném návrhu 9 24 9 1 N 

 



P10-032016/2019 

8 

 

§3 odst. 8. změna sousloví povinni vyzvednout na mohou vyzvednout 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 14 21 7 1 N 

 

§4 odst. 1. písm. 4. „ponechat možnost ústního návrhu“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

podaném návrhu 15 24 4 0 N 

 

§6 odst. 4. „vynechat slova na návrh předsedajícího či předkladatele, a dále vynechat 
a projednány“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 6 23 13 1 N 

 

§6 odst. 4. „přehodit odst. 7 a 8“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 6 23 12 2 N 

 

§6 odst. 4., písm. původní 8 „ukotvit legislativní zkratku“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

podaném návrhu 6 21 15 1 N 

 

  



P10-032016/2019 

9 

 

§7 odst. 6. písm. a) vynechat sousloví udělí závěrečné slovo 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 13 22 7 1 N 

 

§7 odst. 7, písm. b) „kdy a jak se tedy podá návrh na zařazení nového bodu?“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

podaném návrhu 6 21 14 2 N 

 

§7 odst. 7, písm. c) „vynechat poslední větu“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 9 22 11 1 N 

 

§7 odst. 10, písm. a) „vynechat poslední větu“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 6 24 11 2 N 

 

§7 odst. 10, písm. c) doplnit příslušný odstavec Zákona 

- s tímto návrhem se předkladatel Mgr. Satke ztotožnil 

 

  



P10-032016/2019 

10 

 

§7 odst. 10, písm. d) „vazba na legislativní zkratku, chybí, viz §6 odst. 4. písm. pův. 8“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

podaném návrhu 7 25 9 2 N 

 

§8 písm. 4 vynechat slovo písemně 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 13 23 7 0 N 

 

§10 odst. 1 přihlášky do 16:30 

- s tímto návrhem se Mgr. Satke ztotožnil 

 

§12 odst. 4 „je nadbytečný“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

podaném návrhu 6 24 11 2 N 

 

§13 odst. 3, písm. n) zrušit sousloví a zastupitelstvo to schválí 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 8 20 13 2 N 

 

  



P10-032016/2019 

11 

 

§16 odst. 1. „chybí legislativní zkratka“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

podaném návrhu 6 23 4 1 N 

 

§16 odst. 2. „změna ze 3 na 2, příslušná oprava věty 2.“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 14 23 5 1 N 

 

§16 doplnit odst. 6. Předsedové klubů obdrží písemně zápis z jednání Zastupitelstva 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 15 19 9 0 N 

 

3) k JŘ Výborů: 

čl. 2 odst, 1 „poslední věta je nadbytečná“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

podaném návrhu 8 24 10 1 N 

 

čl. 2 odst. 6. „V první větě změnit předseda na člen. Dále doplnit větu Výbor rozhoduje 
hlasováním o účasti odborníků.“  

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 15 23 5 0 N 

 



P10-032016/2019 

12 

 

čl. 3 odst. 1 „Zákon u jiných zřízených výborů nepočítá s kontrolní činností.“ 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

podaném návrhu 6 27 8 2 N 

 

čl. 3 odst. 2. vynechat slovo nejbližším 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

navržené změně 7 21 15 0 N 

 

V 17:45 vyhlásila pí Chmelová přestávku 15 minut pro poradu NaV, v 18:00 ji prodloužila 
o dalších 10 minut. 

Mgr. Počarovský podal návrh na stažení materiálu. 

Mgr. Ing. Kopecký podal návrh na ukončení diskuse. 

pí Chmelová podala návrh na hlasování k pokračování jednání ZMČ po 19. hodině. 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Mgr. Počarovského na stažení materiálu 8 29 5 2 N 

3. vystoupení Ing. Peka, S.E., s technickou 
poznámkou 

26 4 6 8 A 

3. příspěvku Ing. Vávry, Ph.D., do diskuse  34 0 6 4 A 

4. vystoupení Ing. Peka, S.E., s technickou 
poznámkou 

16 5 12 11 N 

návrhu Mgr. Ing. Kopeckého na ukončení 
diskuse 

29 2 5 8 A 

návrhu pí Chmelové na pokračování jednání po 
19. hodině 

30 9 0 4 A 

návrhu JUDr. Kleslové na změnu textu 
v příloze č. 2, čl. 7 

15 24 4 0 N 

V 18:50 vyhlásila pí Chmelová přestávku 5 minut. 



P10-032016/2019 

13 

 

V 18:50 odchod Mgr. Ing. Kopeckého a Mgr. Hauffenové, MBA. 

 

Po přestávce pokračovalo hlasování takto: 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Mgr. Satke k doplnění textu JŘ Výborů, 
čl. 7 

27 0 8 6 A 

zapracování změn, s nimiž se Mgr. Satke 
ztotožnil 

41 0 0 0 A 

 

Po schválených úpravách Mgr. Satke doplnil předložené návrhy usnesení v bodě I., odst. a) a b) o text 
ve znění přijatém na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10. 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení s označením Návrh č. 1 
v upraveném znění 

28 7 6 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/2/2019  
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení s označením Návrh č. 2 
v upraveném znění 

28 4 6 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/3/2019  
 

3. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2019  
Číslo tisku: P10-008200/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, Ph.D., která jej 
ústně uvedla a v rámci předkladu provedla prezentaci. 
 
Ing. Bulíček přednesl stanovisko FiV. 



P10-032016/2019 

14 

 

 
Diskuse: občanka Prahy 10 Ing. Horčicová, CSc. a dále Ing. Vávra, Ph.D., Ing. Mikoláš, 

p. Kostka, JUDr. Kleslová, Ing. Komrsková, Mgr. Počarovský, 
doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., Ing. Šnajdr, MgA. Kašpar, Ing. Pek, S.E., 
Ing. Vávra, Ph.D., Mgr. Cabrnochová, Ing. Hájek, Ing. Maršálek, p. Humplík, 
Mgr. Stonáčková, Ing. Slavík, Ing. Beneš 

 
Ing. Vávra, Ph.D., vznesl procedurální návrh na vedení diskuse s neomezeným počtem 
příspěvků. 
 
V 19:34 odchod p. Komrsky. 
 
V 19:44 s omluvou opustili sál členové klubu ANO 2011. 
 
Ve 20:30 návrat p. Komrsky.  
 
Během tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. Na 
dotazy, na něž nebylo odpovězeno na místě, bude odeslána písemná odpověď. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

procedurálním návrhu Ing. Vávry, Ph.D. 18 3 18 2 N 

3. příspěvku Mgr. Počarovského do diskuse 32 0 1 3 A 

3. příspěvku Ing. Peka, S.E., do diskuse 29 0 3 4 A 

4. příspěvku Ing. Peka, S.E., do diskuse 27 0 3 6 A 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 8 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/4/2019 
Ve 21:30 odchod Mgr. Žolčákové. 
 

4. Návrh na schválení rozpočtu nákladů a výnosů na rok 2019 příspěvkových organizací 
zřízených MČ Praha 10 v gesci odboru školství 

Číslo tisku: P10-010704/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen MgA. Kašparem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 



P10-032016/2019 

15 

 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 29 0 5 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/5/2019 
 
5. Návrh na schválení rozpočtu nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených 

MČ Praha 10 - Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o., a Léčebny 
dlouhodobě nemocných Vršovice, p. o., na rok 2019 

Číslo tisku: P10-010346/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Kočím, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 0 5 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/6/2019 
 

6. Návrh na koupi pozemků parc. č. 1368/4, parc. č. 1368/6, parc. č. 1368/7 v k. ú. Vršovice 
Číslo tisku: P10-020063/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Novák, Ing. Pek, S.E., Ing. Beneš 
 
Ve 21:37 odchod Mgr. Počarovského a Ing. Lojíka. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 23 0 4 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/7/2019 
 

 



P10-032016/2019 

16 

 

7. Návrh na prodej pozemků parc. č. 3118/17, parc. č. 3118/18, parc. č. 3118/19 – zastavěné 
plochy a nádvoří, parc. č. 3118/16 – zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr) a parc. 
č. 3126/19 – ostatní plocha/zeleň, dle vymezeného celku č. 232 v k. ú. Strašnice, vlastníkům 
jednotek zapsaným na LV č. 3764 v k. ú. Strašnice (Společenství vlastníků jednotek Krupská 
1748, 1749 a 1750, Praha 10, IČO 016 19 764) 

Číslo tisku: P10-014949/2019, P10-038189/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl. 
Na stůl byl k tomuto bodu rozdán návrh usnesení s označením VÝMĚNA. 
Pozn.: na stůl rozdaný návrh usnesení s označením VÝMĚNA měl chybné označení čísla tisku 
P10-000023/2019. 
 
Diskuse: Mgr. Cabrnochová, Ing. Novák, Ing. Pek, S.E., Ing. Beneš 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 
s označením VÝMĚNA 

32 0 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/8/2019 
 

8. Návrh na prodej pozemku parc. č. 3126/12 o výměře 217 m2, odděleného geometrickým 
plánem č. 2999-169/2009 ze dne 11. 11. 2009 z pozemku parc. č. 3126/4 – ostatní 
plocha/zeleň v k. ú. Strašnice, Bytovému družstvu Nučická 9 a 11, družstvo, 
IČO 264 49 978 

Číslo tisku: P10-013548/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/9/2019 
 
  



P10-032016/2019 

17 

 

9. Návrh k vyhodnocení plnění Komunitního plánu Zdravé městské části Praha 10 na rok 2018 
Číslo tisku: P10-025271/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen pí Chmelovou, která jej ústně uvedla. 
 
Diskuse: Mgr. Cabrnochová, pí Chmelová 
 
Ve 21:49 odchod Ing. Šnajdra. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění  28 0 1 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/10/2019 
 

10. Návrh na zpracování Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ Praha 10 pro období 
2020 - 2030 

Číslo tisku: P10-025158/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen pí Chmelovou, která jej ústně uvedla. 
 
Diskuse: Mgr. Maršálek 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění  29 0 0 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/11/2019 
 
11. Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o správě Areálu volného času Gutovka ze dne 

29. 11. 2017 se společností PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
Číslo tisku: P10-026206/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Komrskovou, která jej ústně uvedla. 
 
Diskuse: --- 
 
  



P10-032016/2019 

18 

 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění  32 0 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/12/2019 
 

12. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených 
programů pro rok 2019 s tematickým zaměřením pro oblasti kultura; sport, mládež a volný 
čas; sociální a návazné, zdravotní a adiktologické služby; školství; ochrana životního 
prostředí a environmentální výchova a poskytnutí finančních prostředků na pokračující 
víceleté dotace z roku 2017 a 2018 

Číslo tisku: P10-029629/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, která jej ústně 
uvedla. 
 
Diskuse: Mgr. Maršálek, Mgr. Cabrnochová, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D. 
 

Mgr. Maršálek ohlásil střet zájmů s tím, že nebude hlasovat. 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 5/13/2019 
 
13. Podání ZMČ  

• pí Chmelová informovala členy ZMČ o podání občana Prahy 10 p. Jedličky ve věci 
změn Jednacího řádu výborů ZMČ Praha 10, které projednal NaV při svém jednání před 
zasedáním ZMČ s negativním stanoviskem 

 

Vystoupení občanů - projednání tohoto bodu bylo zahájeno ve 13:00 hodin 

 

1. příspěvky: 

• Jan Čížek:  
- dotazy k cykloboxům 
- příspěvek k dopravnímu značení chodníku na sídlišti Skalka 

- reagovali pí Chmelová a p. Humplík 



P10-032016/2019 

19 

 

 

• Ing. Milena Horčicová, CSc.: 
- příspěvek k chování pejskařů, počtu psů v Praze 10 a dotazy k pořízeným informačním 

nástrojům na toto téma 
- reagovala Ing. Komrsková 

 
2. příspěvky: 
• Ing. Milena Horčicová, CSc.: 

- příspěvek na téma participativní rozpočet 
- reagovala doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D. 

• Jan Čížek:  
- dotazy k členství občanů v komisích RMČ 
- příspěvek k novinám Naše Praha 10 

- reagovala pí Chmelová 

 
Na dotazy vznesené rámci tohoto bodu, na něž nebylo na místě odpovězeno, bude odeslána 
písemná odpověď. 
 
  



P10-032016/2019 

20 

 

Dotazy a informace členů zastupitelstva – projednání tohoto bodu bylo zahájeno bezprostředně 
po ukončení bodu „Vystoupení občanů“ 
 
1. příspěvky: 
• p. Kostka - příspěvek k četnosti zasedání ZMČ 

- dotazy k pořádku v Praze 10 a spolupráci s Městkou policií, k pobytům dětí na 
Horském hotelu, stavu vily Na Šafránce a schodku v rozpočtu  
- reagovala pí Chmelová  

 

• Mgr. Počarovský - dotazy ke kontrolám na Horském hotelu 
- reagovala Ing. Komrsková  

 

V rámci tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. Na 
dotazy bude odeslána písemná odpověď. 
 

X  X  X 

 

Závěr 
 
Starostka Renata Chmelová stanovila termín 6. zasedání ZMČ, a to na pondělí 29. 4. 2019. 
Všem poděkovala za účast a ve 22:10 hodin ukončila 5. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka MČ Praha 10 

 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
 
Jiří  K o m r s k a 
 
 
 
 
 
Ing. Viktor  L o j í k 



P10-032016/2019 

21 

 

 
 
 

Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 5/1/2019 – 5/13/2019. 
 
Z tohoto zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen ve 2 vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 
1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 
1x - dokumentace zasedání ZMČ 
 
 
Zapsala: 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ     V Praze dne 31. 3. 2019 
 
 
 
Přílohy: č. 1 „Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ 

Praha 10“ 
  



P10-032016/2019 

22 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/1/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k návrhu na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. volí 
do funkce přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 v souladu s ustanovením § 64 zák. 
č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, tyto kandidáty:  
 
1) JUDr. Elišku Kopicovou 

2) Hanu Panuškovou 

3) Dášu Pokornou 

4) Janu Zemanovou 

5) Blanku Hamerníkovou  

6) Ing. Pavla Ludvíka 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

  



P10-032016/2019 

23 

 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Satke, předseda NaV 
Číslo tisku:   P10-028337/2019 

  



P10-032016/2019 

24 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/2/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k návrhu na schválení změn Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10 a změn Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) změny Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu ve znění přijatém na zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10; 

b) text Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu ve znění přijatém na zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10; 

vše s účinností ode dne následujícího po ukončení 5. zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10 

 

II. ukládá 

1. pí Chmelové, starostce 
1.1. podepsat Jednací řád Zastupitelstva městské části Praha 10 schválený dle bodu I. b) 

tohoto usnesení 
 

Termín: 5. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 



P10-032016/2019 

25 

 

 
- 2 - 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 

 
Předkladatel: Mgr. Satke, předseda NaV 
Číslo tisku:    P10-032663/2019 
  



P10-032016/2019 

26 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/3/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k návrhu na schválení změn Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10 a změn Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) změny Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu ve znění přijatém na zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10; 

b) text Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu ve znění přijatém na zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10; 

vše s účinností ode dne následujícího po ukončení 5. zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10 

 

II. ukládá 

1. pí Chmelové, starostce 
1.1. podepsat Jednací řád výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, schválený dle 

bodu I. b) tohoto usnesení 
 

Termín: 5. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 



P10-032016/2019 

27 

 

 
- 2 - 

 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 

 
Předkladatel: Mgr. Satke, předseda NaV 
Číslo tisku:    P10-032663/2019  



P10-032016/2019 

28 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/4/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

  
k návrhu rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2019 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
a)  rozpočet příjmů MČ Praha 10 na rok 2019 v celkové výši 644 933 tis. Kč; 
b)  rozpočet výdajů MČ Praha 10 na rok 2019 v celkové výši 1 415 837 tis. Kč, z toho  

závazné ukazatele: 
b1)  Neinvestiční výdaje celkem   814 309 tis. Kč 

 ORJ odvětví 
 0011 Územní rozvoj 1 150 tis. Kč  
 0012 Stavební úřad 150 tis. Kč  
 0021 Životní prostředí 94 512 tis. Kč  
 0031 Doprava  4 600 tis. Kč  
 0041 Školství 214 987 tis. Kč 
 0051 Sociální věci 133 488 tis. Kč  
 0061 Kultura a volný čas 14 646 tis. Kč 
 0062 Sport 1 668 tis. Kč 
 0063 Projekty MČ Praha 10 3 715 tis. Kč 
 0064 Veřejná finanční podpora 36 302 tis. Kč 
 0065 Správa kulturních objektů MČ Praha 10  3 000 tis. Kč 
 0081 Obecní majetek  6 547 tis. Kč 
 0082 Správa majetku  16 285 tis. Kč 
 0091 Vnitřní správa 235 830 tis. Kč 
 0010 Pokladní správa  47 429 tis. Kč 
 

  



P10-032016/2019 

29 

 

- 2 - 
 

b2)  Investiční výdaje celkem 601 528 tis. Kč   
           ORJ odvětví 
 0011 Územní rozvoj 2 195 tis. Kč  
 0021 Životní prostředí 32 660 tis. Kč  
 0031 Doprava  3 750 tis. Kč  
 0041 Školství 1 600 tis. Kč 
 0081 Obecní majetek  500 tis. Kč 
 0082 Správa majetku  541 210 tis. Kč 
 0091 Vnitřní správa 3 113 tis. Kč 
 0010 Pokladní správa  16 500 tis. Kč 

 
c)  Financování – převod nevyčerpaných finančních prostředků MČ Praha 10 z roku 2018 

do roku 2019 v celkové výši – 770 904 tis. Kč. 
d)  Střednědobý výhled rozpočtu 2020 – 2024.  
e)  Limit prostředků na platy zaměstnanců MČ Praha 10 (ÚMČ) pro rok 2019 v objemu 

186 000 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 26 250 tis. Kč. 
Maximální přepočtený stav zaměstnanců MČ Praha 10 pro rok 2019 je 410.  

f)  Limit prostředků na platy zaměstnanců Léčebny dlouhodobě nemocných Vršovice, 
Praha 10 pro rok 2019 v objemu 35 400 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní 
náklady ve výši 2 400 tis. Kč. Maximální přepočtený stav zaměstnanců pro rok 2019 
je 82. 

g)  Limit prostředků na platy zaměstnanců Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
v Praze 10 pro rok 2019 v objemu 100 373 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní 
náklady ve výši 1 850 tis. Kč. Maximální přepočtený stav zaměstnanců pro rok 2019 
je 242.  

h)  Limit prostředků na platy zaměstnanců Kulturního domu Barikádníků pro rok 2019 
v objemu 3 000 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady (DPČ a DPP) ve 
výši 1 000 tis. Kč, při průměrném přepočteném počtu osob 6,00. Maximální 
přepočtený stav zaměstnanců pro rok 2019 je 9. 

i)  Odvod z odpisů pro příspěvkovou organizaci Léčebna dlouhodobě nemocných 
Vršovice ve výši 4 000 tis. Kč. 

j)  Odvod z odpisů pro příspěvkovou organizaci Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 
68/1429 ve výši 12 000 tis. Kč. 

k)  Plán zdaňované činnosti na rok 2019 dle přílohy č. VII předloženého materiálu. 
 

II.  zmocňuje 
ve smyslu Zákona o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. § 34 odst. (2) a § 89 odst. (1), 
písm. h) Radu MČ Praha 10 k provádění rozpočtových opatření na rok 2019 ve smyslu 
Zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 250/2000 Sb.; 

- v jednotlivých případech do výše 5 000 000 Kč (bez možnosti navýšení nebo snížení 
rozpočtu ze zdrojů MČ Praha 10), 

- v případech přijatých dotací z HMP na základě usnesení RHMP a ZHMP bez ohledu 
na výši částky, včetně možnosti navýšení nebo snížení rozpočtu ze zdrojů MČ 
Praha 10, k provádění změn plánu zdaňované činnosti do výše 5 000 000 Kč. 

  



P10-032016/2019 

30 

 

- 3 - 

 

III. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. ve smyslu Zákona o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. § 34 odst. (2) a § 89 
odst. (1), písm. h) předkládat Zastupitelstvu MČ Praha 10 zprávy o hospodaření 
MČ Praha 10 k 30. 6. 2019 a 31. 12. 2019, včetně informaci o rozpočtových 
opatřeních schválených Radou MČ Praha  10 v rámci zmocnění 

 
Termín: 30. 9. 2019 
Termín: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 

 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:  P10-008200/2019  



P10-032016/2019 

31 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/5/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k návrhu na schválení rozpočtu nákladů a výnosů na rok 2019 příspěvkových organizací 
zřízených MČ Praha 10 v gesci odboru školství 
  
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
rozpočet nákladů a výnosů na rok 2019 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 10 
v gesci odboru školství dle přílohy předloženého materiálu  

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit zveřejnění rozpočtu nákladů a výnosů na rok 2019 dle bodu I. tohoto 
usnesení na internetových stránkách MČ Praha 10 

 
Termín: 18. 4. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 



P10-032016/2019 

32 

 

- 2 - 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 

 
Předkladatel: MgA. Kašpar, místostarosta  
Číslo tisku: P10-010704/2019 
  



P10-032016/2019 

33 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/6/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k návrhu na schválení rozpočtu nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených 
MČ Praha 10 – Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. a Léčebny 
dlouhodobě nemocných Vršovice, p. o., na rok 2019 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
rozpočet nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 10 – Centra 
sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o. a Léčebny dlouhodobě nemocných 
Vršovice, p. o., na rok 2019 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

 

II.  ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit zveřejnění rozpočtu nákladů a výnosů, dle bodu I. tohoto usnesení na 
internetových stránkách MČ Praha 10 

 
Termín: 18. 4. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 



P10-032016/2019 

34 

 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ  
Číslo tisku: P10-010346/2019 
 
  



P10-032016/2019 

35 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/7/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k návrhu na koupi pozemků parc. č. 1368/4, parc. č. 1368/6, parc. č. 1368/7 v k. ú. Vršovice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o pozemcích parc. č. 1368/4, parc. č. 1368/6, parc. č. 1368/7 v k. ú. Vršovice 

 

II. schvaluje 
návrh na koupi pozemků parc. č. 1368/4, parc. č. 1368/6, parc. č. 1368/7 v k. ú. Vršovice 
od pana ********* za cenu 914 500 Kč 

 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvu na koupi pozemků parc. č. 1368/4, parc. č. 1368/6, parc. č. 
1368/7 v k. ú. Vršovice od pana ********* za cenu 914 500 Kč 

 
Termín: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 



P10-032016/2019 

36 

 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-020063/2019 
  



P10-032016/2019 

37 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/8/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k návrhu na prodej pozemků parc. č. 3118/17, parc. č. 3118/18, parc. č. 3118/19 – 
zastavěné plochy a nádvoří, parc. č. 3118/6 – zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr) 
a parc. č. 3126/19 – ostatní plocha/zeleň dle vymezeného celku č. 232 v k. ú. Strašnice 
vlastníkům jednotek zapsaným na LV č. 3764 v k. ú. Strašnice (Společenství vlastníků 
jednotek Krupská 1748, 1749 a 1750, Praha 10, IČO 016 19 764) 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) prodej pozemků parc. č. 3118/17, parc. č. 3118/18, parc. č. 3118/19 – zastavěné plochy 

a nádvoří, parc. č. 3118/16 – zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr) a parc. 
č. 3126/19 – ostatní plocha/zeleň dle vymezeného celku č. 232 v k. ú. Strašnice, 
vlastníkům jednotek zapsaným na LV č. 3764 v k. ú. Strašnice (Společenství vlastníků 
jednotek Krupská 1748, 1749 a 1750, Praha 10, IČO 016 19 764) dle „Zásad pro prodej 
pozemků souvisejících s I. – XII. etapou privatizace“ za celkovou kupní cenu ve výši 
1 642 730 Kč 

 
b) uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 3118/17, parc. č. 3118/18, parc. 
č. 3118/19 – zastavěné plochy a nádvoří, parc. č. 3118/16 – zastavěná plocha a nádvoří 
(společný dvůr) a parc. č. 3126/19 – ostatní plocha/zeleň dle vymezeného celku č. 232 
v k. ú. Strašnice, vlastníkům jednotek zapsaným na LV č. 3764 v k. ú. Strašnice 
(Společenství vlastníků jednotek Krupská 1748, 1749 a 1750, Praha 10, IČO 016 19 764) 
dle „Zásad pro prodej pozemků souvisejících s I. – XII. etapou privatizace“ za celkovou 
kupní cenu ve výši 1 642 730 Kč 

 

II.  ukládá 
 1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit podepsání kupní smlouvy s vlastníky jednotek zapsanými na LV č. 3764 
v k. ú. Strašnice dle bodu I. tohoto usnesení  

Termín: 31. 12. 2019 
  



P10-032016/2019 

38 

 

- 2 - 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku: P10-014949/2019, P10-000023/2019 

  



P10-032016/2019 

39 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/9/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k návrhu na prodej pozemku parc. č. 3126/12 o výměře 217 m2, odděleného geometrickým 
plánem č. 2999-169/2009 ze dne 11. 11. 2009 z pozemku parc. č. 3126/4 – ostatní 
plocha/zeleň v k. ú. Strašnice, BD Nučická 9 a 11, družstvo, IČO 264 49 978 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) prodej pozemku parc. č. 3126/12 o výměře 217 m2, odděleného geometrickým plánem 
č. 2999-169/2009 ze dne 11. 11. 2009 z pozemku parc. č. 3126/4 – ostatní plocha/zeleň 
v k. ú. Strašnice, BD Nučická 9 a 11, družstvo, IČO 264 49 978 za celkovou kupní cenu 
ve výši 54 250 Kč 
 

b) uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 3126/12 o výměře 217 m2, odděleného 
geometrickým plánem č. 2999-169/2009 ze dne 11. 11. 2009 z pozemku parc. č. 3126/4 
– ostatní plocha/zeleň v k. ú. Strašnice, BD Nučická 9 a 11, družstvo, IČO 264 49 978 
za celkovou kupní cenu ve výši 54 250 Kč 
 

II.  ukládá 
 1.  Radě MČ Praha 10 

 1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy s BD Nučická 9 a 11, družstvo, IČO 264 49 978, 
dle bodu I. tohoto usnesení  

 
Termín: 30. 9. 2019 

 
 
  



P10-032016/2019 

40 

 

- 2 - 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-013548/2019 

 
 

  



P10-032016/2019 

41 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/10/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k vyhodnocení plnění Komunitního plánu Zdravé městské části Praha 10 za rok 2018 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
vyhodnocení plnění Komunitního plánu Zdravé městské části Praha 10 za rok 2018 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1.  využít výstupy z Komunitního plánu Zdravé městské části Praha 10 při tvorbě 
Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ Praha 10 

 
        Termín: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 



P10-032016/2019 

42 

 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: pí Chmelová, starostka  
Číslo tisku:    P10-025271/2019 
  



P10-032016/2019 

43 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/11/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
ke zpracování „Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ Praha 10 pro období 2020 
– 2030“ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  bere na vědomí 
právu o zpracování „Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ Praha 10 pro období 
2020 – 2030“ 

 

II. schvaluje 
zpracování „Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ Praha 10 pro období 2020 – 
2030“ 

 

III. ukládá 
1. pí Chmelové, starostce  

1.1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 10 zpracovanou Analytickou část 
„Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ Praha 10 pro období 2020 – 2030“ 

 
Termín: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 



P10-032016/2019 

44 

 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 

 
Předkladatel: pí Chmelová, starostka  
Číslo tisku:    P10-025158/2019 
 

 
  



P10-032016/2019 

45 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/12/2018 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o správě Areálu volného času Gutovka ze 
dne 29. 11. 2017 se společností PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o správě Areálu volného času Gutovka ze dne 29. 11. 2017 
se společností PRAHA 10 - Majetková, a. s., se sídlem Praha 10, Vršovice, Vršovická 
68/1429, PSČ 101 38, IČO 272 05 703, ve znění dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o správě Areálu volného času Gutovka ze 
dne 29. 11. 2017, schváleného dle bodu I. tohoto usnesení 

 
Termín: 30. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 



P10-032016/2019 

46 

 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
Předkladatel: Ing. Komrsková, 1. místostarostka 
Číslo tisku:     P10-026206/2019 
 

 
 

  



P10-032016/2019 

47 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/13/2019 
ze dne 25. 3. 2019 

 
k návrhu  na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených 
programů pro rok 2019 s tematickým zaměřením pro oblasti kultura; sport, mládež 
a volný čas; sociální a návazné, zdravotní a adiktologické služby; školství; ochrana 
životního prostředí a environmentální výchova a poskytnutí finančních prostředků na 
pokračující víceleté dotace z roku 2017 a 2018 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a)  poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášených programů 

pro rok 2019 s tematickým zaměřením pro oblasti kultura; sport, mládež a volný čas; 
sociální a návazné, zdravotní a adiktologické služby; školství; ochrana životního 
prostředí a environmentální výchova a poskytnutí finančních prostředků na pokračující 
víceleté dotace z roku 2017 a 2018 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
b) uzavření veřejnoprávních smluv, včetně případných dodatků s vybranými příjemci dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit vypracování a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle bodu I. tohoto usnesení, včetně případných 
dodatků ke smlouvám 

Termín: 31. 12. 2019  
 
 
 
 



P10-032016/2019 

48 

 

- 2 - 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka RMČ  
Číslo tisku: P10-029629/2019 
 

  



P10-032016/2019 

49 

 

Příloha č. 1 
 
„Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“ 
na 5. ZMČ dne 25. 3. 2019 
 

K bodu Dotazující Doslovný přepis dotazů 
2. Mgr. Cabrnochová Žádám paní starostku Renatu Chmelovou a předsedu Návrhového výboru 

Davida Satke, aby písemně vysvětlili změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 
10 v části, které se týká změna počtu zastupitelů, kteří mohou vytvořit 
zastupitelský klub a počet členů zastupitelského klubu. 
Žádám o zaslání argumentů, které vedly vládnoucí koalici k tomu, že 
k této úpravě Jednacího řádu ZMČ přistoupili. Zajímají mne výhody, 
které z této úpravy Jednacího řádu ZMČ vyplývají pro MČ Praha 10 a její 
zastupitelský sbor. 

3.  Mgr. Cabrnochová Dotaz na místostarosty MČ Praha 10: 
Žádám o informaci jednotlivé místostarosty MČ Praha 10 (Jana 
Komrsková, David Kašpar, Filip Humplík, Petr Beneš, Martin Valovič), 
jakým způsobem využili svou funkci v jednání s představiteli HMP. Jaké 
výhody, finanční prostředky, převody majetku, studie, akce či dotační 
tituly pro MČ získali po dobu výkonu své funkce. 
Na dotaz požaduji písemné odpovědi. 

Dotazy a 
informace 
členů 
zastupitelstva 

M. Kostka • Myslíte, že částka 800000,.Kč plus peníze od rodičů dětí a příspěvky  
seniorů  plus platy zaměstnanců ,kteří  jezdí jako dozor , je adekvátní za 
letní pobyt, když se dá běžně tábor pro děti pořídit za 5000 korun a 
týdenní pobyt s polopenzí na horách pro rodinu s dvěma dětmi  se na 
internetu nabízí za 6000 korun?? 

• Jaké konkrétní investice zdědilo vedení radnice po minulém vedení v 
hodnotě 6OO mil korun, kvůli kterým je tak vysoký schodek rozpočtu?? 

• Jaký postoj zaujímá vedení MČ k modrým zónám a jejich případnému 
zavedení na území MČ Praha 10? 

• Jaká je spolupráce MP a MČ? Budou probíhat nějaké kontrolní akce 
MČ a MP, zaměřené na dodržování pořádku a bezpečnosti? 

• Jaká je situace na Horském hotelu, jak byly odstraněny závady a 
nehrozí, že dojde k opětovnému uzavření? 

• Jak pokračují záchranné práce na polorozbořeném objektu Na Šafránce 
a proč nedošlo k zastřešení stavby, které paní starostka slibovala? 

Mgr. Počarovský V době od ledna 2019 proběhlo několik návštěv nebo kontrol na HH 
v Jánských Lázních realizovaných některými členy RMČ nebo 
zastupitelstva. My ostatní zastupitelé a veřejnost se o tom dozvídáme 
pouze z FB a to   formou utěšených fotek a selfíček některých radních na 
sociálních sítích: sníh, klid, krása, spinkající myšky… etc. Jako by to 
promoval nějaký Prchal. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o dlouhodobě komplikovaný projekt, který 
bylo nutné řešit velmi složitými cestami a vyjednáváními směrem k dobré 
kondici a nápravě k běžnému stavu HH, si zasloužíme trochu jiné 
informování od našich radních.  V dobré víře mohu říct, že se dařilo celou 
řadu komplikovaných parametrů týkajících se HH a ŠVP řešit a také proto 
si zasloužíme validní informace o situaci na HH, než jen promo fotky 
současného vedení. 
 



P10-032016/2019 

50 

 

Žádám o verbální sdělení zde na stenozáznam a následně písemně 
odpovědi na tyto otázky 
 

1. Jak vypadala a probíhala návštěva respektive kontrola starostky 
Chmelové a místostarostky Komrskové na HH v době konání 
lyžařského kurzu ZŠ Hostýnská – popis kontrolní činnosti 
(východiska, cíle, použité metody práce, časový harmonogram, 
evaluace) ? 

2. Jaké jsou výsledky kontrolní činnosti dotčených členek RMČ – 
vyhodnocení/ zpráva, doporučení ? 

3. Kdo všechno kromě zmíněných dam se kontroly účastnil a 
z jakého důvodu? 

4. Proč jmenované členky RMČ přespávali na HH  ? 
5. Pohybovali se v daném čase na HH i jiné osoby bez vazby na MČ 

nebo ZMČ doprovázející pí Chmelovou a pí Komrskovou ? 
6. Vedli STA a 1MSTA kontrolní činnost i další den? Pokud ano, 

žádám  popis kontrolní činnosti v dalším dni? 
7. Žádám o předložení dokumentu, kterým STA MČ vysílá členy 

RMČ na kontrolní činnost na HH a to ve všech případech, kdy ke 
vstupu členů RMČ nebo ZMČ na  HH došlo. 

8. Žádám o předložení písemného souhlasu odpovědného 
pracovníka společnosti Praha 10 – Rekreace, a.s. se vstupem 
zastupitelů do HH ve všech případech. 

9. Žádám poskytnout v písemné podobě /kopie/ nebo digitální 
podobě /PDF/  evaluační dotazník vyplněný pedagogy  ZŠ 
Hostýnská. 

10. Žádám jasné sdělení od STA, 1.MSTA a MSTA KAŠPAR na 
steno, jak  pedagogové dotčené školy přítomní kontrole/návštěvě 
reflektovali formu komunikace členů RMČ v rámci kontroly na 
HH. 

DĚKUJI!!!! 
X X X 


